
1. Yarýyýl
DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna paralel olarak Türk toplumunu çağdaş ulus-devletler seviyesinde değerlendirip, ulus-devleti tanımlayan değerler 
sistemi içinde sui generis özellikler taşıyan Türk Devrimi tecrübesini (Kronolojik bir hatta: Türk emperyal geçmişinin klasik ve klasik sonrası, geç 18. 
yüzyıl ve 19. yüzyıl, 1908 Devrimi, 1914-1918, 1918-1922 ve 1923-60 kesitlerinin ele alınması), modern Türk ulus-devletinin, devlet ve toplumsal 
yeniden yapılanması çerçevesinde ele alınıp bütüncül olarak Türk siyasî ve toplumsal sisteminin değişmesinin aşamaları, Bu çeşitli seviyelerde ve 
çeşitli boyutlarıyla biçimlenen ve hayata geçirilen siyasî, toplumsal, ekonomik ve kültürel değişme olgusunun (transformation) iç ve dış siyasî 
olaylarının analizi, tüm aktörlerinin düşünce ve faaliyetlerinin analizi, Bu tarihsel süreçlerin (modern Türkiye Cumhuriyeti devletinin kuruluşu süreçleri) 
günümüz çağdaş Türk toplumunun ve siyasetinin problemlerinin çözümünde de referans ve karşılaştırma alanı olarak değerlendirilmesi, Türk toplumsal 
ve siyasî değişiminin tarihsel dinamizmi üzerine düşünmenin önemini bu içerikte kavranması.

2 0 2 2,00Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi IATA-101.2

İnternet'in altyapısı, bilgisayarlar arası iletişim, temel kavramlar, İnternet'in kullanımı, temel kavramlar, WWW, Browserlar, FTP, Arama Motorları, e-mail 
ve diğerler çalışma prensiblerinin öğretilmesi. WORD, EXCELL, POWERPOINT

1 2 2 4,00Bilgi ve İletişim TeknolojisiSSİP0101

Madde, maddeyi oluşturan temel tanecikler ile maddenin oluşumunu sağlayan bağ ve enerji ilişkilerini açıklar. Kimyasal olayların oluşumları ve etkileri 
ile ilgilenir. Günlük hayattaki olayları kimyasal bir bakış açısından açıklama yetisi kazandırır.

3 0 3 5,00Genel KimyaSSİP0103

Hortum çeşitleri ve kullanımı, temiz hava solunum cihazı kuşanması, nomex elbise giyip kuşanılması, hortum lansları ve kullanımı, fikrasyon kurumu, 
köpük lansları kullanımı, melenjör ile köpük yapımı, köpük çeşitleri ve kullanım alanları.

2 0 2 4,00İtfaiyecilik Araç ve Malzeme Bilgisi ISSİP0105

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik ve ekleri, Çalışanların Patlayıcı Ortamların Tehlikelerinden Korunması Hakkında Yönetmelik, TS 
862- EN-3-7 standardı ,Parlayıcı, Patlayıcı, Tehlikeli ve Zararlı Maddelerle Çalışma Tüzüğü.

3 0 3 4,00İtfaiye Mevzuatı ve StandartlarıSSİP0107

Öğrencilerin kondisyon ve motivasyonlarını yüksek tutmak, ruhsal gelişimi sağlayabilmek
ve onların fiziksel yapılarını geliştirebilmek.

1 1 2 4,00Spor Eğitim BilgisiSSİP0109

İletken ve yalıtkanlar, Elektrik devresi ve çeşitleri, Zayıf akım malzemeleri, Elektrik devresi ve çeşitleri, Zayıf akım tesisatı uygulama devreleri, Zayıf 
akım tesisatı uygulama devreleri,
Aydınlatma ve priz devre elemanları, Aydınlatma ve priz devre elemanları, Ara Sınavı, Kuvvetli Akım Tesisatlarını Yapmak, Kuvvetli Akım Tesisatlarını 
Yapmak, Kuvvetli Akım
Tesisatlarını Yapmak, Kablo Başlığı Montajını Yapmak, Yer Altı Hat Kablolarını Çekmek, Havai hat kabloları

2 1 3 3,00Elektrik Tesisat BilgisiSSİP0111

Dil ve Kültür
Türk Dilinin Gelişimi ve Tarihsel Dönemleri
Ses Bilgisi
Sözcükte Anlam
Biçim Bilgisi
Cümle Bilgisi

2 0 2 2,00Türk DiliTRKÇ-101.2

Derste öğrenciler, kendini tanıtma, ülkeler, milletler ve konuştukları diller hakkında konuşma; ailesi ve mesleği hakkında bilgi verme; gündelik rutini 
hakkında konuşma; ev ve okul gibi çevresindeki nesneleri tarif etme; hobilerinden ve yeteneklerinden bahsetme; sayılan ve sayılamayan isimleri 
kullanabilme; yemek tarifi verebilme; restoran ve otel gibi yerlerde sipariş alma/ verebilme; yaşadığı yerlerde bulunan olanaklar, mağazalar hakkında 
konuşma ve yol tarifi verebilme; nesneler, insanlar vb arasında karşılaştırma yapma ve en üstünü ifade edebilme; emir verebilme konularını 
yapabilecek düzeyde İngilizce yeterliliğine sahip olacaklardır.

2 0 2 2,00Yabancı Dil 1YAB-101.2
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2. Yarýyýl
DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna paralel olarak Türk toplumunu çağdaş ulus-devletler seviyesinde değerlendirip, ulus-devleti tanımlayan değerler 
sistemi içinde sui generis özellikler taşıyan Türk Devrimi tecrübesini (Kronolojik bir hatta: Türk emperyal geçmişinin klasik ve klasik sonrası, geç 18. 
yüzyıl ve 19. yüzyıl, 1908 Devrimi, 1914-1918, 1918-1922 ve 1923-60 kesitlerinin ele alınması), modern Türk ulus-devletinin, devlet ve toplumsal 
yeniden yapılanması çerçevesinde ele alınıp bütüncül olarak Türk siyasî ve toplumsal sisteminin değişmesinin aşamaları, 

Bu çeşitli seviyelerde ve çeşitli boyutlarıyla biçimlenen ve hayata geçirilen siyasî, toplumsal, ekonomik ve kültürel değişme olgusunun (transformation) 
iç ve dış siyasî olaylarının analizi, tüm aktörlerinin düşünce ve faaliyetlerinin analizi,

Bu tarihsel süreçlerin (modern Türkiye Cumhuriyeti devletinin kuruluşu süreçleri) günümüz çağdaş Türk toplumunun ve siyasetinin problemlerinin 
çözümünde de referans ve karşılaştırma alanı olarak değerlendirilmesi, 

Türk toplumsal ve siyasî değişiminin tarihsel dinamizmi üzerine düşünmenin önemini bu içerikte kavranması. 

2 0 2 2,00Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IIATA-102.2

Bu ders, Vektörler, Kinematik Hareket, Newton’un Hareket Yasaları, Newton’un Hareket Yasalarının Uygulamaları, İş, Enerji ve Güç konularını 
içermektedir.

2 0 2 3,00Temel FizikSSİP0102

İmdat Kılavuz aracı özellikleri ve üzerindeki ekipmanlar, Çok Maksatlı Araç özellikleri ve üzerindeki ekipmanlar, İlk müdahale aracı özellikleri ve 
üzerindeki ekipmanlar, Köpük işleme ekipmanlar, Havalandırma ekipmanlarının kullanılmasını kapsar.

2 0 2 3,00İtfaiyecilik Araç ve Malzeme Bilgisi IISSİP0104

 A. Sayılar, B. Cebir, C. Denklemler, D. Eşitsizlikler, E. Fonksiyonlar, özel fonksiyonlu grafikler, F trigonometri, logaritma, grafikler, G. sayılar (doğal 
sayılar, tam sayılar, rasyonel sayılar ve ondalık sayılar), üslü sayılar, köklü sayılar cebirsel ifadeler, özdeşlikler, çarpanlara ayırıma ve rasyonel ifadeler, 
fonksiyonlar, H. birinci dereceden denklemler, ikinci dereceden denklemler ve eşitsizlikler, I. ikinci dereceden fonksiyon ve grafikleri, üçgenlerde 
trigonometrik ifadeler, logaritma , üslü denklemlerin çözümü

2 0 2 3,00Temel MatematikSSİP0106

İlk Yardımın Temel İlkeleri
Temel Yaşam Desteği
Kanama ve Yaralanmalarda İlk Yardım
Kırık Çıkık ve Burkulmalarda İlk Yardım
Diğer Acil Durumlarda İlk Yardım

2 0 2 3,00Temel İlk YardımSSİP0108

Yanma ve Yangın Kavramları, Yangın Sınıfları ve Söndürme Teknikleri, Yangın Söndürme Madde ve Malzemeleri, Yangın Algılama ve Uyarı Sistemleri, 
Yapı ve Binalarda Yangın Güvenliği, Bina Mukavemeti ve Yapı Malzemeleri ile Bina Kaçış Yollarında Yangın Güvenliği, Bina Bölüm ve Tesislerinde 
Yangın Güvenliği, Elektrik Sistemlerinde Yangın Güvenliği, Parlayıcı ve Patlayıcı Maddeler, Parlayıcı ve Patlayıcı Gazlar, Parlayıcı Patlayıcı ve Yanıcı 
Maddelerin Depolanması ve Kullanılması, Yangına Karşı Güvenlik Tedbirleri, Yangın Güvenliği Organizasyonu, Yangında Acil Durum Yönetimi.

2 0 2 4,00Yanma ve Yangın BilgisiSSİP0110

Acil tıbbi tedavi sırasında mesleki sağlık, bireysel hijyen, güvenlik gibi uygulamaları en iyi şekilde yapabilmek, Afet yönetimi alanında etik değerlere 
sahip olabilmek, Afet yönetimi süresince ortaya çıkan problemlere ekip üyeleriyle ya da bireysel olarak çözüm üretebilmek ve bu sorumluluğu 
alabilmek, Afet yönetimine temel katkı sağlayan kamu yönetimi, mühendislik, mimarlık gibi disiplinler hakkında bilgi sahibi olmak, Afet yönetiminin 
toplum, kültür ve doğal çevre üzerinde ki etkilerini bilmek, Afet yönetimiyle ilgili projeler oluşturmak ve bu projelerde liderlik yapmak, Arama-kurtarma ve 
afet yönetimi alanında öğrenilen uygulamalı ve teorik bilgiyi kullanabilmek, Bilişsel düşünceleri etkili bir şekilde analitik düşünceye dönüştürebilme 
becerisine sahip olmak, Yangın güvenliği, yangınla mücadele gibi alanlarda ekip çalışması, malzeme kullanımı, bireysel güvenlik gibi konuları en iyi 
şekilde uygulayabilmek.

2 0 2 4,00Afet YönetimiSSİP0112

Bu ders itfaiyede ihbar alma merkezinin çalışması ve işleyişi, ekiplerin kurulumu ve görevleri, yangına müdahale yöntemlerini belirleme, İtfaiye 
araçlarının konuşlandırılması, olay yeri organizasyonu ve bilgi alma, olay yerinde haberleşme teknikleri ve telsiz kullanımı, kapalı ve dumanlı 
ortamlarda kurtarma teknikleri, su temin kaynakları ve yöntemleri, Yangın sonrası inceleme yapma, itfaiye istasyonuna geri dönüş ve değerlendirme 
yapılması, yangın sonrası rapor hazırlanması konularını ele almaktadır.<br />

2 0 2 4,00Yangın Güvenliği ÖnlemleriSSİP0114

Sözcüklerin yapı özellikleri, Sözcüğün cümledeki konumu, Öğe oluşumu ve sözcük öbekleşmesi, Cümle nedir? Türkçede cümle oluşumu ve cümle 
türleri, Türkçede cümlelerin genel, anlamsal ve yapısal özellikleri, Yazılı anlatım nedir? Yazılı anlatım türleri ve özellikleri nelerdir? Yazılı anlatım türleri 
ve özellikleri nelerdir? Yazılı anlatım türlerinden dilekçe, özgeçmiş, başvuru yazısı ve tutanak nedir? Yazılı anlatım türlerinden iş mektupları, resmi 
yazılar, rapor, özet çıkarma ve not alma nedir? Yazın türlerinden düşünsel metinler arasında bulunan makale, fıkra, deneme, köşe yazısı, eleştiri, 
bilimsel makale ve bildiri nedir? Anı, biyografi, otobiyografi, Mektup, röportaj ve gezi yazıları hakkında genel bilgiler.

2 0 2 2,00Türk Dili IITRKÇ-102.2

Yön Tarifi verme, Geçmiş Zaman (was/were), Geçmiş Zaman (Düzenli & Düzensiz Filler), There was/were- some/any, The Present Perfect Tense, 
Geçmiş Zaman &  The Present Perfect Tense, Gelecek Zaman, be going to /Planlar/ Tahminler, The Future Perfect Tense, Kipler (Can/ 
Could/May/Might) & İzin ve Rica Yapıları, Koşul Cümleleri, Miktar Belirleyiciler, Bağlaçlar, Etken- Edilgen Yapılar

2 0 2 2,00Yabancı Dil IIYAB102.2
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3. Yarýyýl
DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS

İşletme ve işletme yönetiminin temel kavramları, amaçları, çevre ile ilişkileri, işletmelerin sınıflandırması, işletmenin kuruluş aşamaları,  liderlik ve 
yönetim konuları.

2 0 2 5,00İşletme YönetimiSSİP0213

Kendini tanıma, iletişim, sosyal beceriler, sorun çözme, kendini ortaya koyma, karar verme, kariyer planlama ve kendini gerçekleştirme kavramlarını 
tanıtarak içselleştirilmesi için gerekli teorik ve pratik uygulamaları içerir.

2 0 2 5,00Yaşam Becerileri ve Sosyal EtkinlikSSİP0217

Akışkanlar mekaniğinin temel ilkeleri ve mühendislik problemlerine uygulamaları. Akışkanlar statiği. Akışla ilgili kavramlar. Kontrol-hacim analizi. 
Korunum denklemleri ve uygulamaları. Boyutsal analiz ve benzerlik. Viskoz akış, basit laminar akım sistemleri, türbülans, içsel ve dışsal akış 
uygulamaları.

3 0 3 5,00Akışkanlar Mekaniği ve Hidrolik SistemlerSSİP0225

Girişimcilik ile ilgili kavramlar; girişimciliğin önemi ve gelişimi; girişimcilerdeki özellikler; küresel girişimcilik; girişimcilikte motivasyon; girişimcilikte 
yaratıcılık ve yenilikçilik; buluş, marka ve tasarımların korunması; girişimcilikte iş fikirleri; iş planı hazırlama ve doküman haline getirilmesi; pazarlama, 
finans ve üretim planları; pazar araştırması; girişimcilik öyküleri ve girişimcilikte örnek olay incelemeleri.

4 0 4 5,00GirişimcilikSSİP0223

Enerji Tanımı, Enerji Kaynakları, Enerji Üretim Prosesleri, Elektrik Enerjisinde Tasarruf, Isı Enerji Tasarrufu, Sanayide Yeni ve Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarının Kullanımı, Enerji Tasarrufu ve Çevre Üzerindeki Etkileri, Sanayide Enerji Tasarrufu Olanakları, Kojenerasyon, Atık Isı Geri Kazanım 
Sistemleri, Temiz Enerji Teknolojileri.

2 0 2 5,00Temiz Enerji Kullanımı ve Geri DönüşümSSİP0221

Dersin içeriğini 4857 sayılı İş Hukuku oluşturmaktadır.
3 0 3 5,00İş HukukuSSİP0219

Yönetimle İlgili temel kavramlar, Yönetimle ilgili geliştirilen ilk temel teoriler, sistem teorisi, durumsallık teorisi, çağdaş yönetim teorileri, motivasyon, 
liderlik ve iletişim, güç ve politika

3 0 3 5,00Yönetim ve OrganizasyonSSİP0215

erste kısaca başta Gönüllülük çalışmaları ve Sivil tolum çalışmaları olmak üzere, günümüz dünyasında sivil toplum örgütlerin çalışma usul ve 
esaslarını, faaliyetlerini, tanıtım ve halkla ilişkiler bağlamında kendilerini topluma anlatabilmeleri ile ilgili stratejilerini göreceklerdir. bunların yanında 
çeşitli sivil toplum örgütlerinin kendi faaliyetlerini aktardıkları tecrübe paylaşımı olacaktır.

1 2 2 4,00Gönüllülük ÇalışmalarıGNÇ

İlk Yardımın Temel İlkeleri
Temel Yaşam Desteği
Kanama ve Yaralanmalarda İlk Yardım
Kırık Çıkık ve Burkulmalarda İlk Yardım
Diğer Acil Durumlarda İlk Yardım

2 0 2 4,00İlk YardımİAY408

2 0 2 2,00SiyerİLA 117.1

2 0 2 2,00Hukuk Teorileri ve FelsefesiHTF100

Bir önceki döneminde öğrenilen bilgilerin genel tekrarı. Sıfat, sıfatın tekil ve çoğul ekleri, sıfat tamlaması öğrenilmesi. Yalın halinde basit, birleşik ve 
karışık sayılar. Rusça da fiil. Beğenmek, bilmek, düşünmek, okumak fiilerin çekimi ve cümle içerisinde kullanımı. Benim Ailem, Benim Şehrim 
kompozisyonu. Basit diyalogların okuma-anlamaları ve sözlü ve yazılı diyalogların kurulması.    

2 0 2 2,00Rusça - IIRUS102

2 0 2 2,00Meslek EtiğiTGT206

İş Sağlığı ve Güvenliği’nin Tarihi Gelişimi, İş Kazası ve Meslek Hastalıkları ve Maliyeti, İş Güvenliği Kavramı, İş Güvenliği Çalışmalarının İş Gücü 
Verimliliği Açısından Önemi, İş Güvenliğinde Temel Unsurlar, Tehlikelerin Kaynakları, İş Sağlığı Kavramı, Psikososyal Risk Etmenleri, Ulusal ve 
Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği ile İlgili Kuruluşlar, ILO Direktifleri, Güvenliği Bozan Olaylar: Yangın, Deprem ve Sel

2 0 2 3,00İş Sağlığı ve GüvenliğiGM427.

Bu derste hadis ve sünnetin tanımı, dindeki yeri ve önemi, geçmişten günümüze hadis karşıtlığı, hadise yöneltilen tenkitler ve cevapları, günümüzde 
tartışma konusu olan hadisle ilgili problemler ele alınıp tartışılmakta ve çözümler üzerinde durulmaktadır.

2 0 2 3,00Güncel Hadis Tartışmaları İLA 428

2 0 2 2,00Kur'an - i Kerim MealiSEC337

3 0 3 4,00Eğitime GirişFED2022.1
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4 0 4 5,00GirişimcilikGRSM100

Görgül bir bilim dalı olarak psikolojiyi tanıtır. Davranışların biyolojik ve evrimsel temelini tartışır. Güdülenme, duygular, öğrenme, gelişim ve sosyal 
davranışlar gibi temel psikolojik süreçleri inceler. 

2 0 2 2,00Psikolojiye GirişPSK100

3 0 3 3,00Yaşayan Dünya DinleriİLa 307

Gürcü Alfabesi. Gürcüce yazmanın teknikleri ve okuma stratejileri.
2 0 2 2,00Gürcüce - IGÜRC101

Öğrencilerin; İşitme engelli bireyin sağlık problemlerini anlamaya yönelik, Parmak alfabesini tanımaları, Türk İşaret Dili (TİD) alfabesini doğru 
kullanmaları, Vücudun temel bölümleri ile ilgili ifadelerin işaretlerini TİD alfabesi ile göstermeleri. TİD alfabesi ile kişisel ve aile bilgilerini doğru 
göstermeleri, Zaman,sayı,renk,mevsimler kavramlarını TİD ile göstermeleri, Yiyecek-içecek-giyecek kavramlarını TİD ile göstermeleri, Mesleklerle ilgili 
ifadeleri TİD ile göstermeleri, Duygularını TİD ile ifade etmeleri, TİD ile konuşmalarında olayları oluş sırasına göre anlatmaları beklenmektedir.

2 0 2 2,00İşaret DiliTGT112

2 0 2 3,00Etkili ve Hızlı OkumaEHO100

3 0 3 4,00Öğretim İlke ve YöntemleriFED2022.1

3 0 3 4,00Sanat PsıkolojisiRES319

Alevilik ve Bektaşilik dersinin tanımı, amacı, konusu, kaynakları, ilgili bilimleri; mezhep ve tarikat kavramı ve din ilişkisi; Alevilik ve Bektaşiliğin ortaya 
çıkmasında etkili olan sebepler ve doğuştan günümüze tarihi süreci, günümüzdeki yapısal ve dini-fikri analizi; kendi içindeki farklı anlayışlar, dinde 
gruplar üstü yaklaşım.

2 0 2 2,00Alevilik ve BektaşilikSEC328

2 0 2 3,00İslam İnanç EsaslarıİLA 115

Değişik içeriklere sahip metinlerin okutulması. Okudukları metinlerden anladıklarını yazıya geçirmelerinin sağlanması ve dikte çalışmaları.
2 0 2 2,00Gürcüce - IIGÜRC102

Temel Farsça bilgisi (Alfabe, telaffuz kuralları, isimler ve temel kurallar, basit metin alıştırmaları), Fiil Çekimleri, Kelime Oluşturma Yöntemleri, Farsçada 
olmak anlamına gelen hesten, şoden ve buden çekimleri ve kullanım alanları, Farsçada geçmiş zaman, mazi çekimi, kullanım şekli, basit ve mürekkep 
fiil yapıları, Farsçada yer, mekan ve zaman zarfları, yeterlilik ve gereklilik fiilleri

2 0 2 2,00Kaynak Dilleri -I (Farsça)TDE271

2 0 2 2,00Ekolojik OkuryazarlıkEO100

2 0 2 2,00Kent ve ToplumKT100

1-Kavramsal çerçeve, 2-Temizlik (Taharet), 3-Namaz, 4-Oruç, 5-Zekat/Sadaka, 6-Hac/umre, 7-Yeminler /Keffaretler, 8-Kurban/Av, 9-Helaller ve 
haramlarr

2 0 2 3,00İslam İbadet EsaslarıİLA 116

3 0 3 4,00Toplam Kalite Yönetimi ve Hasta GüvenliğiSSD101

Temel Farsça bilgisi (Alfabe, telaffuz kuralları, isimler ve temel kurallar, basit metin alıştırmaları), Fiil Çekimleri, Kelime Oluşturma Yöntemleri, Farsçada 
olmak anlamına gelen hesten, şoden ve buden çekimleri ve kullanım alanları, Farsçada geçmiş zaman, mazi çekimi, kullanım şekli, basit ve mürekkep 
fiil yapıları, Farsçada yer, mekan ve zaman zarfları, yeterlilik ve gereklilik fiilleri

2 0 2 2,00Kaynak Dilleri - II (Farsça)TDE272

Bu ders; teknoloji, bağımlılık ve teknoloji bağımlılığı ile ilgili kavramları, teknolojiyi kullanma biçimleri, teknoloji bağımlılığı türleri, teknoloji bağımlılığının 
nedenleri ve belirtileri, teknoloji bağımlılığında riskli gruplar, teknoloji bağımlılığında tanı kriterleri, teknolojinin fiziksel, ruhsal ve sosyal etkileri, teknoloji 
bağımlılığında tedavi yaklaşımları ve tedaviyi güçleştiren faktörler, teknoloji bağımlılığının sonuçları, teknoloji bağımlılığını önleme yaklaşımları ve 
önleme yaklaşımlarının önemi konularını içermektedir.

2 0 2 2,00Teknoloji BağımlılığıTB100

3 0 3 4,00Mitoloji ve İkonografiRES423

2 0 2 2,00Sağlıklı Yaşam ve BeslenmeSYB100
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Sağlıklı Beslenme, Toplumda Beslenme Sorunları ve Nedenleri<br />Besin Ögeleri <br />Besin Grupları ve Besin Piramidi<br />İçecekler ve 
Özellikleri<br />Yeterli ve Dengeli Beslenme İlkeleri<br />Beden Kitle indeksi ve Enerji Gereksinimi<br />Obezite ve Yol Açtığı Hastalıklar<br />Diabette 
Beslenme<br />Kardiyovasküler Hastalığı Olan Bireyde Beslenme<br />Yaşlılarda Beslenme ve Özellikleri<br />

Peygamberler ve Peygamberimiz dersinde "tanrı elçisi" kavramı çerçevesinde pagan dinler, mitolojik anlatılar, kadim dini gelenekler ve Yahudilik, 
Hıristiyanlık ve İslam dinlerinde İlahi elçi ve vahiy arasındaki ilişki ile söz konusu İlahi elçilerin dini ve sosyal statüsü işlenecektir.

2 0 2 2,00Peygamberler ve PeygamberimizSEC423

2 0 2 3,00Çocuk Hakları ve KorumaÇHK100

Bu ders “Antik Çağ Felsefe Tarihi I” dersinin devamı niteliğinde olup, Platon ve Aristoteles’in görüşleri incelenecektir. Dönem boyunca Platon ve 
Aristoteles'in epistemoloji, metafizik, etik ve politika üzerine olan görüşlerine odaklanılacaktır. Temel metinler Sokrates’in Savunması, Menon, Devlet, 
Phaidon ve Theaitetos diyalogları ve Aristoteles’in Fizik, Metafizik, Politika ve Nikomakhos'a Etik olacaktır.

3 0 3 5,00Antik Çağ Felsefesi Tarihi -IFEL103

3 0 3 4,00Sinema  Filmleri  ve SağlıkTKY101

Elektronik Ticarete İlişkin Temel Kavramlar, Elektronik Ticaret Mevzuatı, Elektronik Sözleşmeler, Elektronik İmza, Elektronik Ticaret Araçları, Elektronik 
Ticaret Uygulamaları, Elektronik Ticaret Yöntemleri, Elektronik Ticarette Ödeme Şekilleri.

2 0 2 2,00E - TicaretET100

Bu ders kapsamında; aile eğitiminin önemi ve amaçları, aile eğitimi modelleri, dünyada aile eğitim çalışmalarına ilişkin örnekler, aile eğitim 
programlarının hazırlanması/uygulanması ve değerlendirilmesi, kullanılan yöntem ve teknikler, erken çocukluk döneminde aile katılım çalışmaları 
kapsamında ailenin eğitime katılımı konularına yer verilmiştir.

2 0 2 3,00Aile EğitimiAE100

2 0 2 2,00Kent ve Üniversite YaşamıKÜY100

2 0 2 2,00Okul Müziği Repertuvarı - IITMB/334

3 0 3 5,00Bilim Tarihi-IFEL207

Yaşlı Bakım Elemanı Tanımı/ Yaşlı Bakım Elemanının Görevleri ve Çalışma Alanları/ Meslek Kavramı ve Meslek Etiği/ Etikle İlgili Kavramlar/ Sağlık 
Meslek Etiği İlkeleri/ Yaşlı Bakım Etiği/ Yaşlı Bakım Elemanı ve Yaşlı İlişkisinde Dikkat Edilmesi Gerekenler/ Yaşlıların Bakım Elemanından Beklentileri/ 
Yaşlı Bakım Elemanından Beklenilen Davranışlar/ Meslekler Arası Etik İlkeler/ Ekip Çalışmasının Önemi ve Özellikleri/ İnsan ve Hasta Hakları

2 0 2 2,00EtikETK100

2 0 2 2,00Stres ve Zaman YönetimiSZY100

Türk Halk Oyunları Ana ve Ara Türlerine sahip yörelerin oyunlarının öğretimi, oyun müzikleri ve kostümlerinin tanıtımı
1 1 2 2,00Türk Halk Oyunları-ITBM/335

Bilimin anlamı ve kapsamını öğrenir
2 0 2 2,00Bilim FelsefesiBF100

Eğitim ve Önemi, Eğitim Türleri, Eğitim Yöntemleri, Eğitim İhtiyaçlarının Belirlenmesi, Eğitim Planlaması ve Organizasyonu, Eğitim Bütçesinin, Yöntem 
ve Materyallerinin Belirlenmesi, Eğitim Uygulama Yöntemleri, Oryantasyon Ve Rotasyon, Eğitim Raporunun Hazırlanması, Ölçme Değerlendirme, 
Teknoloji Tabanlı Eğitimlerin İşletmelerdeki Uygulamaları; Kariyer ve Kariyer İle İlgili Tanımlar, Kariyer Yönetimi ve Planlama, Bireysel Kariyer Planlama, 
Kariyer Haritaları, Örgütsel Kariyer Planlama, Kariyer Geliştirme, Örgütlerde Etkili Kariyer Geliştirme Yöntemleri, Kariyer Yönetimi ve Güncel Sorunlar

1 0 1 2,00Kariyer Planlama (Rektörlük)KRY-999

3 0 3 5,00Felsefe Metinleri-IFEL301

Bu ders: adli veteriner hekim olarak bilirkişilik müessesini tanımak, adli rapor oluşturmak, canlı hayvanlar ile ilgili mahkeme dosyalarının inceleme 
teknikleri ve rapor hazırlanmasını, Veteriner Hekim sorumluluğunun bilincini, hayvan türlerine göre karşılaşılacak hukuki  sorunların çözümü konusunda 
gerekli bilgileri, beceri ve güncel bilgileri kazanır.

2 0 2 2,00Adli VeterinerlikAV100

1 2 2 3,00Temel Resim Öğretimi TRÖ100

2 0 2 2,00Dijital OkuryazarlıkDOY100

2 0 2 2,00Felsefeye GirişFLS100
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Felsefeye giriş dersinde Felsefe Bölümü öğrencilerine temel felsefi sorunların ve bu meselelere ilişkin felsefi kavramların genel bir bilgisi aktarılacaktır. 
Ek olarak, öğrencilerin mantıksal düşünme kulları ile felsefi argüman kurma tekniklerini öğrenmeleri beklenmektedir. Bu donanıma sahip olan 
öğrencilerin karşılaşacakları felsefi problemler karşısında özgün analizler yapmaları ve kendi düşüncelerini tutarlı bir dizge içinde ortaya koymaları 
arzulanmaktadır. Öğrencilerin felsefi düşünme ufkunu genişletmek amacıyla felsefenin klasik problemlerine ek olarak gündelik hayata ve başka 
disiplinlere ilişkin çeşitli tartışmaların felsefi altyapısı da aktarılmaya çalışılacaktır. Dersin bir giriş dersi olması nedeniyle öğrencilerin sergileyecekleri 
akademik becerilere yönelik beklenti yüksek olmamakla birlikte, temel kavramların anlam ve kullanım yerlerinin öğrenilmesi; buna ek olarak söz konusu 
terim ve tekniklerin öğrencinin kendisi tarafından fiilen kullanılabilir hale gelmesi dersin hedeflenen çıktısıdır. 

Türk Halk Oyunları Ana ve Ara Türlerine sahip yörelerin oyunlarının öğretimi, oyun müzikleri ve kostümlerinin tanıtımı
2 0 2 2,00Türk Halk Oyunları - IITMB/336

1 1 2 2,00Okul Müziği RepertuarıTBM/333

3 0 3 3,00İnsan Hakları ve DemokrasiİHD100

Davranış Bilimleri ile ilgili temel kavramlar. Davranış Bilimlerinin kapsamına giren bilim dalları. Örgütlerin incelenmesine katkıda bulunan davranış 
bilimleri. Davranış bilimlerinin uygulamadaki yeri. Davranış Yaklaşımları. Bireysel Temel Davranış Modeli. Davranışların temel nedeni olarak ihtiyaçlar. 
Davranış düzlemi. Statü ve rol davranışları. Sosyal kurumların insan davranışındaki yeri ve önemi. İnsanlar arası iletişim. Gruplar. Kültür.

3 0 3 3,00Davranış Bilimleri ve Örgütsel DavranışİŞL271

1. HaftalarSağlıklı Yaşam ve Beslenme dersine giriş Sağlıklı yaşam nedir? Sağlıklı beslenme / Egzersiz / Uyku ve Stres faktörlerinin sağlıklı yaşamdaki 
önemi
2. HaftalarYeterli ve Dengeli beslenme nedir? Doğru beslenme bilgisine sahip olmak için bilinmesi gerekenler / Beslenme ile ilgili bazı Kavramlar
3. HaftalarYaşam için Gerekli Besin Öğeleri: Karbonhidratlar, Proteinler, Yağlar (Nedir? Genel özellikleri, Kaynakları, İnsanda kullanımı, Gereksinim ve 
önemi)
4. HaftalarYaşam için Gerekli Besin Öğeleri: Vitaminler, Mineraller ve Su (Nedir? Genel özellikleri, Kaynakları, İnsanda kullanımı, Gereksinim ve önemi)
5. HaftalarSağlıklı Metabolizma
6. HaftalarBesinlerin Vücutta Kullanımı, Dengeli Menü Örnekleri, Fast Food Beslenme, Besinleri Hazırlama-Saklama ve Pişirme İlkeleri
7. HaftalarVücut Kompozisyonu / Yağın Biyolojisi
8. HaftalarObezite ve Tedavisi
9. HaftalarFiziksel Aktivite ve Egzersiz; Fiziksel Aktivitenin beslenme ve sağlık ilişkisi; Egzersiz Önerileri, Egzersiz Sırasında Görülebilecek Beslenme 
Sorunları
10. HaftalarSporcu Beslenmesi/ Beslenme ve Sporcu Beslenmesinde Anahtar Noktalar / Müsabaka Dönemi Sporcu Beslenmesinde Öneriler
11. HaftalarSağlıklı Yaşlanma. Yaşlanma sonucu Oluşan Fiziksel ve Sosyal Değişimler
12. HaftalarSağlıklı Yaşlanma. Yaşa Bağlı Hastalıkların Risklerini Azaltmaya Yönelik Dünya Ülkelerinin ve Kuruluşların Beslenme Önerileri
13. HaftalarÖzel Gruplarda Menü Planlama İlkeleri (işçi, çocuk)
14. HaftalarÖzel Gruplarda Menü Planlama İlkeleri (yaşlı, engelli)

2 0 2 3,00Sağlığı Koruma ve GeliştirmeSKG100

2 0 2 2,00Profesyonel Yaşamda İtibar YönetimiPYİY100

İş Sağlığı ve Güvenliği’nin Tarihi Gelişimi, İş Kazası ve Meslek Hastalıkları ve Maliyeti, İş Güvenliği Kavramı, İş Güvenliği Çalışmalarının İş Gücü 
Verimliliği Açısından Önemi, İş Güvenliğinde Temel Unsurlar, Tehlikelerin Kaynakları, İş Sağlığı Kavramı, Psikososyal Risk Etmenleri, Ulusal ve 
Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği ile İlgili Kuruluşlar, ILO Direktifleri, Güvenliği Bozan Olaylar: Yangın, Deprem ve Sel

2 0 2 2,00İş Sağlığı ve GüvenliğiİSG100

Girişimcilik ile ilgili kavramlar; girişimciliğin önemi ve gelişimi; girişimcilerdeki özellikler; küresel girişimcilik; girişimcilikte motivasyon; girişimcilikte 
yaratıcılık ve yenilikçilik; buluş, marka ve tasarımların korunması; girişimcilikte iş fikirleri; iş planı hazırlama ve doküman haline getirilmesi; pazarlama, 
finans ve üretim planları; pazar araştırması; girişimcilik öyküleri ve girişimcilikte örnek olay incelemeleri.

2 0 2 2,00GirişimcilikİŞL484

Konser ve dinleti etkinlikleri için repertuvar oluşturma ve uygulamaya koyma becerisinin kazandırılması
2 0 2 2,00Koro (Müzik Toplulukları Yönetimi)TBM/431

2 0 2 2,00İleri Fotoğraf TeknikleriRES216

1 0 1 2,00Kariyer PlanlamaKRY-999

2 0 2 2,00Bağımlılıkla Mücadele ve FarkındalıkBMF100

2 0 2 2,00Temel Afet Bilinci ve KültürüTABK100

Ders materyal geliştirme sürecinde gerekli olacak teorik bilgilerin öğretici tarafından sunumu ve örnekleri ile uygulamaları şeklinde verilmektedir. 
Öğrenciler ders kapsamında din derslerinde kullanılabilecek uygun materyal hazırlamaktadırlar.

2 0 2 3,00Öğretim TeknolojileriFED2022.1

2 0 2 2,00Rusça - IRUS101
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Rus alfabesini okuyup yazmayı öğretmek ve Rusça gramerin temel bilgilerini öğrenilmesi.  Rusçada vurguyu öğrenmek. Rusça tanışma, tanıştırma, 
yakın çevredeki eşyaların isimlerini öğretmek. Rusçada isim cümlelerini (bu nedir? Что это? Кто это?) öğretmek. Rusçada isimlerin tekil ve çoğul 
eklerini öğretmek. Şahıs ve iyelik zamirlerini öğrenmek ve cümle içerisinde kullanmaktır. Rusça kelimelerinde cinsiyeti belirleyen soru sözcüklerini 
öğrenmek.

Prehistorik dönemlerden başlayarak, ilk uygarlıklar, antik YunanRoma kültürü ve siyasi gelişmeleri ile Bizans ve Orta Çağ Avrupası’ndaki temel 
gelişmeleri ele almaktadır.

3 0 3 5,00Uygarlık TarihiİKT106

2 0 2 3,00Finansal OkuryazarlıkFO100

2 0 2 4,00Ana Çocuk Sağlığı ve Aile PlanlamasıAÇS100

3 0 3 4,00Eğitim PsikolojisiFED2022.1

2 0 2 2,00Turizm Çeşitleri214

2 0 2 4,00Çocuk AnatomisiÇOA100

Bu dersin içeriğini, sosyal bilimlerde araştırma yöntemlerinin temel ilkeleri ve bilimsel bir araştırmanın kısımları oluşturur.
2 0 2 2,00Sosyal Bilimlerde Araştırma TeknikleriİKT208

2 0 2 2,00Hizmet Sektöründe Duygusal Emek410

2 0 2 2,00Araştırma Yöntem ve TeknikleriSHS2020 - 102

2 0 2 4,00Çocuk FizyolojisiÇOF100

Kur'an'ın ana konuları: İman esasları, tevhid, ibadet esasları, Allah'ın emir ve yasakları, ilahi yasalar: SÜnnetullah. 
2 0 2 2,00Kur'anın Ana KonularıSEC325

Acil durum yönetimi döngüsü . 4 safha, Zarar Azaltma Safhası, Planlama / Hazırlık Safhası, Müdahale safhası, İyileştirme / Normale Dönüş safhası, 
DASK, Acil durum planı içeriği ve uygulaması.

2 0 2 2,00Acil Durum YönetimiSSİP0201

Sivil savunmanın tanımı ve tarihsel gelişimi,<br />Sivil korunma, <br />Kimyasal savaşın tanımı, kimyasal savaş maddelerinin genel ayrımı, 
<br />Kimyasal savaş maddelerinden kişisel temizlenme, Biyolojik savaş maddeleri tanımı ve özellikleri, Radyasyon belirtileri, Radyasyondan 
korunmada ana prensipler ve alınacak tedbirler,<br />Nükleer silahlar ve klasik silahlar arasındaki farklar, Atom ve hidrojen bombaları<br />Nükleer 
silahların etkileri, İkaz alarm işaretleri, sığınaklar, gizlenme ve karartma

2 0 2 2,00Sivil Savunma ve Korunma BilgisiSSİP0203

Öğrencilerin kondisyon ve motivasyonlarını yüksek tutmak, ruhsal gelişimi sağlayabilmek
ve onların fiziksel yapılarını geliştirebilmek.

2 0 2 2,00İtfaiyecilik Spor EğitimiSSİP0205

Arama ve kurtarma kavramları ve önemi, Arama ve kurtarma ekibi ve görevleri, Kapalı ve dumanlı ortamlarda arama ve kurtarma, Trafik kazalarına 
müdahale esasları, Trafik kazalarına müdahale ekipmanı, Kentsel alanda arama ve kurtarma esasları, Kentsel alanda arama ve kurtarma ekibi ve 
görevleri, Kentsel alanda arama ve kurtarma olay yeri yönetimi, Kentsel alanda arama ve kurtarma ekipmanı ve teknik özellikleri, Kentsel alanda arama 
ve kurtarma kazazede arama yöntem

2 1 3 3,00Kurtarma Teknikleri ISSİP0207

İtfaiyede ihbar alma merkezinin çalışması ve işleyişi, Ekiplerin kurulumu ve görevleri, Yangına müdahale yöntemlerini belirleme, İtfaiye araçlarının 
konuşlandırılması, Olay yeri organizasyonu ve bilgi alma, Olay yerinde haberleşme teknikleri ve telsiz kullanımı, Kapalı ve dumanlı ortamlarda 
kurtarma teknikleri, Su temin kaynakları ve yöntemleri, Yangın sonrası inceleme yapma, İtfaiye istasyonuna geri dönüş ve değerlendirme yapılması, 
Yangın sonrası rapor hazırlanması

2 1 3 3,00Yangın Müdahale Teknikleri ISSİP0209

Tehlikeli Maddelerin Tanımı ve Sınıflandırılması / Patlayıcı Maddeler / Gazlar / Tozlar / Yanıcı Sıvılar / Yanıcı Katı Maddeler / Oksitleyici Maddeler / 
Zehirli ve İğrendirici Maddeler / Radyoaktif Maddeler / Dağlayıcı Maddeler / Diğer Tehlikeli Maddeler / Maddelerin Tehlikelilik Özellikleri / Alınması 
Gerekli Önlemler / Mücadele Yöntemleri / Acil İlk Yardım / Araç, Gereç, Malzeme, Ekipman ve Koruyucu Teçhizat Seçimi / Kullanılması / Hazırlanm

2 0 2 3,00Tehlikeli ve Yanıcı MaddelerSSİP0211

4. Yarýyýl
DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS

Orman Nedir ve Yangın Türleri Nelerdir. Türkiyedeki Ormanlarda Bulunan Ağaç Türleri Nelerdir.Yangınların Orman  Ekosistemleri Üzerindeki  Etkileri. 
Yangın Ekolojisi.Orman Yangınları İle Mücadele Yöntemleri 

2 0 2 5,00Orman YangınlarıSSİP0212
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Bu ders itfaiyede ihbar alma merkezinin çalışması ve işleyişi, ekiplerin kurulumu ve görevleri, yangına müdahale yöntemlerini belirleme, İtfaiye 
araçlarının konuşlandırılması, olay yeri organizasyonu ve bilgi alma, olay yerinde haberleşme teknikleri ve telsiz kullanımı, kapalı ve dumanlı 
ortamlarda kurtarma teknikleri, su temin kaynakları ve yöntemleri, Yangın sonrası inceleme yapma, itfaiye istasyonuna geri dönüş ve değerlendirme 
yapılması, yangın sonrası rapor hazırlanması konularını ele almaktadır.<br />

3 0 3 5,00Yapılarda Yangın Güvenliği ve Proje BilgisiSSİP0214

Acil durumlar sonrası görülebilecek uyumsuzluk/bozuklukların önüne geçilmesi, ailevi ve toplumsal boyuttaki ilişkilerin yeniden kurularak geliştirilmesi, 
afetzedelerin normal yaşama geri dönüş aşamasında kendi güçlerinin bilincine varmalarının sağlanması, gelecekte karşılaşabilecekleri afet ve acil 
durumlara karşı stresle başa çıkma becerilerinin geliştirilmesi, yardım çalışanlarının desteklenmesi hizmetlerinin öğrenilmesini içerir.

2 0 2 5,00Afet ve Acil Durum PsikolojisiSSİP0220

İş Sağlığı ve Güvenliği’nin Tarihi Gelişimi, İş Kazası ve Meslek Hastalıkları ve Maliyeti, İş Güvenliği Kavramı, İş Güvenliği Çalışmalarının İş Gücü 
Verimliliği Açısından Önemi, İş Güvenliğinde Temel Unsurlar, Tehlikelerin Kaynakları, İş Sağlığı Kavramı, Psikososyal Risk Etmenleri, Ulusal ve 
Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği ile İlgili Kuruluşlar, ILO Direktifleri, Güvenliği Bozan Olaylar: Yangın, Deprem ve Sel

2 1 2 5,00İş Sağlığı ve GüvenliğiSSİP0216

İletişim Süreci Ögeleri<br />İletişimin Tanımı Önemi ve Ögeleri<br />İletişim Türleri ve Etkinlikleri<br />Dinleme Becerileri<br />İletişimde Ben Dili 
SenDili, Tepki Verme<br />Empati<br />Olumlu İletişim<br />Olumsuz İletişim<br />İletişim Engelleri<br />Kişiler Arası İletişim<br />Kişiler Arası İletişimi 
Etkileyen Etmenler<br />Kişiler Arası İletişim Sorunları<br />Kişiler Arası Problem Çözmede Uygun Yolları Kullanma<br />

2 0 2 5,00İletişimSSİP0218

1 2 2 5,00YüzmeSSİP0224

Bu ders yangın kimyası, yangın güvenliği, yangın riskleri ve yönetimi, yangın yerindeki tehlikeler, yangın algılama sistemleri konularını ele almaktadır
2 0 2 5,00Yangın KriminolojisiSSİP0222

İlk Yardımın Temel İlkeleri
Temel Yaşam Desteği
Kanama ve Yaralanmalarda İlk Yardım
Kırık Çıkık ve Burkulmalarda İlk Yardım
Diğer Acil Durumlarda İlk Yardım

2 0 2 4,00İlk YardımİAY408

2 0 2 2,00SiyerİLA 117.1

İş Sağlığı ve Güvenliği’nin Tarihi Gelişimi, İş Kazası ve Meslek Hastalıkları ve Maliyeti, İş Güvenliği Kavramı, İş Güvenliği Çalışmalarının İş Gücü 
Verimliliği Açısından Önemi, İş Güvenliğinde Temel Unsurlar, Tehlikelerin Kaynakları, İş Sağlığı Kavramı, Psikososyal Risk Etmenleri, Ulusal ve 
Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği ile İlgili Kuruluşlar, ILO Direktifleri, Güvenliği Bozan Olaylar: Yangın, Deprem ve Sel

2 0 2 3,00İş Sağlığı ve GüvenliğiGM427.

2 0 2 2,00Kur'an - i Kerim MealiSEC337

2 0 2 2,00Meslek EtiğiTGT206

Bir önceki döneminde öğrenilen bilgilerin genel tekrarı. Sıfat, sıfatın tekil ve çoğul ekleri, sıfat tamlaması öğrenilmesi. Yalın halinde basit, birleşik ve 
karışık sayılar. Rusça da fiil. Beğenmek, bilmek, düşünmek, okumak fiilerin çekimi ve cümle içerisinde kullanımı. Benim Ailem, Benim Şehrim 
kompozisyonu. Basit diyalogların okuma-anlamaları ve sözlü ve yazılı diyalogların kurulması.    

2 0 2 2,00Rusça - IIRUS102

2 0 2 2,00Hukuk Teorileri ve FelsefesiHTF100

3 0 3 4,00Eğitime GirişFED2022.1

Bu derste hadis ve sünnetin tanımı, dindeki yeri ve önemi, geçmişten günümüze hadis karşıtlığı, hadise yöneltilen tenkitler ve cevapları, günümüzde 
tartışma konusu olan hadisle ilgili problemler ele alınıp tartışılmakta ve çözümler üzerinde durulmaktadır.

2 0 2 3,00Güncel Hadis Tartışmaları İLA 428

Öğrencilerin; İşitme engelli bireyin sağlık problemlerini anlamaya yönelik, Parmak alfabesini tanımaları, Türk İşaret Dili (TİD) alfabesini doğru 
kullanmaları, Vücudun temel bölümleri ile ilgili ifadelerin işaretlerini TİD alfabesi ile göstermeleri. TİD alfabesi ile kişisel ve aile bilgilerini doğru 
göstermeleri, Zaman,sayı,renk,mevsimler kavramlarını TİD ile göstermeleri, Yiyecek-içecek-giyecek kavramlarını TİD ile göstermeleri, Mesleklerle ilgili 
ifadeleri TİD ile göstermeleri, Duygularını TİD ile ifade etmeleri, TİD ile konuşmalarında olayları oluş sırasına göre anlatmaları beklenmektedir.

2 0 2 2,00İşaret DiliTGT112

2 0 2 2,00Alevilik ve BektaşilikSEC328
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Alevilik ve Bektaşilik dersinin tanımı, amacı, konusu, kaynakları, ilgili bilimleri; mezhep ve tarikat kavramı ve din ilişkisi; Alevilik ve Bektaşiliğin ortaya 
çıkmasında etkili olan sebepler ve doğuştan günümüze tarihi süreci, günümüzdeki yapısal ve dini-fikri analizi; kendi içindeki farklı anlayışlar, dinde 
gruplar üstü yaklaşım.

Görgül bir bilim dalı olarak psikolojiyi tanıtır. Davranışların biyolojik ve evrimsel temelini tartışır. Güdülenme, duygular, öğrenme, gelişim ve sosyal 
davranışlar gibi temel psikolojik süreçleri inceler. 

2 0 2 2,00Psikolojiye GirişPSK100

Gürcü Alfabesi. Gürcüce yazmanın teknikleri ve okuma stratejileri.
2 0 2 2,00Gürcüce - IGÜRC101

3 0 3 3,00Yaşayan Dünya DinleriİLa 307

3 0 3 4,00Sanat PsıkolojisiRES319

2 0 2 4,00Çocuk AnatomisiÇOA100

2 0 2 2,00Ekolojik OkuryazarlıkEO100

Peygamberler ve Peygamberimiz dersinde "tanrı elçisi" kavramı çerçevesinde pagan dinler, mitolojik anlatılar, kadim dini gelenekler ve Yahudilik, 
Hıristiyanlık ve İslam dinlerinde İlahi elçi ve vahiy arasındaki ilişki ile söz konusu İlahi elçilerin dini ve sosyal statüsü işlenecektir.

2 0 2 2,00Peygamberler ve PeygamberimizSEC423

3 0 3 4,00Öğretim İlke ve YöntemleriFED2022.1

Değişik içeriklere sahip metinlerin okutulması. Okudukları metinlerden anladıklarını yazıya geçirmelerinin sağlanması ve dikte çalışmaları.
2 0 2 2,00Gürcüce - IIGÜRC102

Temel Farsça bilgisi (Alfabe, telaffuz kuralları, isimler ve temel kurallar, basit metin alıştırmaları), Fiil Çekimleri, Kelime Oluşturma Yöntemleri, Farsçada 
olmak anlamına gelen hesten, şoden ve buden çekimleri ve kullanım alanları, Farsçada geçmiş zaman, mazi çekimi, kullanım şekli, basit ve mürekkep 
fiil yapıları, Farsçada yer, mekan ve zaman zarfları, yeterlilik ve gereklilik fiilleri

2 0 2 2,00Kaynak Dilleri -I (Farsça)TDE271

2 0 2 3,00İslam İnanç EsaslarıİLA 115

3 0 3 4,00Mitoloji ve İkonografiRES423

Sağlıklı Beslenme, Toplumda Beslenme Sorunları ve Nedenleri<br />Besin Ögeleri <br />Besin Grupları ve Besin Piramidi<br />İçecekler ve 
Özellikleri<br />Yeterli ve Dengeli Beslenme İlkeleri<br />Beden Kitle indeksi ve Enerji Gereksinimi<br />Obezite ve Yol Açtığı Hastalıklar<br />Diabette 
Beslenme<br />Kardiyovasküler Hastalığı Olan Bireyde Beslenme<br />Yaşlılarda Beslenme ve Özellikleri<br />

2 0 2 2,00Sağlıklı Yaşam ve BeslenmeSYB100

2 0 2 2,00Okul Müziği Repertuvarı - IITMB/334

Bu ders; teknoloji, bağımlılık ve teknoloji bağımlılığı ile ilgili kavramları, teknolojiyi kullanma biçimleri, teknoloji bağımlılığı türleri, teknoloji bağımlılığının 
nedenleri ve belirtileri, teknoloji bağımlılığında riskli gruplar, teknoloji bağımlılığında tanı kriterleri, teknolojinin fiziksel, ruhsal ve sosyal etkileri, teknoloji 
bağımlılığında tedavi yaklaşımları ve tedaviyi güçleştiren faktörler, teknoloji bağımlılığının sonuçları, teknoloji bağımlılığını önleme yaklaşımları ve 
önleme yaklaşımlarının önemi konularını içermektedir.

2 0 2 2,00Teknoloji BağımlılığıTB100

1-Kavramsal çerçeve, 2-Temizlik (Taharet), 3-Namaz, 4-Oruç, 5-Zekat/Sadaka, 6-Hac/umre, 7-Yeminler /Keffaretler, 8-Kurban/Av, 9-Helaller ve 
haramlarr

2 0 2 3,00İslam İbadet EsaslarıİLA 116

2 0 2 2,00Kent ve ToplumKT100

Temel Farsça bilgisi (Alfabe, telaffuz kuralları, isimler ve temel kurallar, basit metin alıştırmaları), Fiil Çekimleri, Kelime Oluşturma Yöntemleri, Farsçada 
olmak anlamına gelen hesten, şoden ve buden çekimleri ve kullanım alanları, Farsçada geçmiş zaman, mazi çekimi, kullanım şekli, basit ve mürekkep 
fiil yapıları, Farsçada yer, mekan ve zaman zarfları, yeterlilik ve gereklilik fiilleri

2 0 2 2,00Kaynak Dilleri - II (Farsça)TDE272

Elektronik Ticarete İlişkin Temel Kavramlar, Elektronik Ticaret Mevzuatı, Elektronik Sözleşmeler, Elektronik İmza, Elektronik Ticaret Araçları, Elektronik 
Ticaret Uygulamaları, Elektronik Ticaret Yöntemleri, Elektronik Ticarette Ödeme Şekilleri.

2 0 2 2,00E - TicaretET100

2 0 2 4,00Çocuk FizyolojisiÇOF100
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Bu ders “Antik Çağ Felsefe Tarihi I” dersinin devamı niteliğinde olup, Platon ve Aristoteles’in görüşleri incelenecektir. Dönem boyunca Platon ve 
Aristoteles'in epistemoloji, metafizik, etik ve politika üzerine olan görüşlerine odaklanılacaktır. Temel metinler Sokrates’in Savunması, Menon, Devlet, 
Phaidon ve Theaitetos diyalogları ve Aristoteles’in Fizik, Metafizik, Politika ve Nikomakhos'a Etik olacaktır.

3 0 3 5,00Antik Çağ Felsefesi Tarihi -IFEL103

Türk Halk Oyunları Ana ve Ara Türlerine sahip yörelerin oyunlarının öğretimi, oyun müzikleri ve kostümlerinin tanıtımı
2 0 2 2,00Türk Halk Oyunları - IITMB/336

2 0 2 2,00Kent ve Üniversite YaşamıKÜY100

Türk Halk Oyunları Ana ve Ara Türlerine sahip yörelerin oyunlarının öğretimi, oyun müzikleri ve kostümlerinin tanıtımı
1 1 2 2,00Türk Halk Oyunları-ITBM/335

Bilimin anlamı ve kapsamını öğrenir
2 0 2 2,00Bilim FelsefesiBF100

2 0 2 3,00Çocuk Hakları ve KorumaÇHK100

Yaşlı Bakım Elemanı Tanımı/ Yaşlı Bakım Elemanının Görevleri ve Çalışma Alanları/ Meslek Kavramı ve Meslek Etiği/ Etikle İlgili Kavramlar/ Sağlık 
Meslek Etiği İlkeleri/ Yaşlı Bakım Etiği/ Yaşlı Bakım Elemanı ve Yaşlı İlişkisinde Dikkat Edilmesi Gerekenler/ Yaşlıların Bakım Elemanından Beklentileri/ 
Yaşlı Bakım Elemanından Beklenilen Davranışlar/ Meslekler Arası Etik İlkeler/ Ekip Çalışmasının Önemi ve Özellikleri/ İnsan ve Hasta Hakları

2 0 2 2,00EtikETK100

3 0 3 5,00Bilim Tarihi-IFEL207

Davranış Bilimleri ile ilgili temel kavramlar. Davranış Bilimlerinin kapsamına giren bilim dalları. Örgütlerin incelenmesine katkıda bulunan davranış 
bilimleri. Davranış bilimlerinin uygulamadaki yeri. Davranış Yaklaşımları. Bireysel Temel Davranış Modeli. Davranışların temel nedeni olarak ihtiyaçlar. 
Davranış düzlemi. Statü ve rol davranışları. Sosyal kurumların insan davranışındaki yeri ve önemi. İnsanlar arası iletişim. Gruplar. Kültür.

3 0 3 3,00Davranış Bilimleri ve Örgütsel DavranışİŞL271

Eğitim ve Önemi, Eğitim Türleri, Eğitim Yöntemleri, Eğitim İhtiyaçlarının Belirlenmesi, Eğitim Planlaması ve Organizasyonu, Eğitim Bütçesinin, Yöntem 
ve Materyallerinin Belirlenmesi, Eğitim Uygulama Yöntemleri, Oryantasyon Ve Rotasyon, Eğitim Raporunun Hazırlanması, Ölçme Değerlendirme, 
Teknoloji Tabanlı Eğitimlerin İşletmelerdeki Uygulamaları; Kariyer ve Kariyer İle İlgili Tanımlar, Kariyer Yönetimi ve Planlama, Bireysel Kariyer Planlama, 
Kariyer Haritaları, Örgütsel Kariyer Planlama, Kariyer Geliştirme, Örgütlerde Etkili Kariyer Geliştirme Yöntemleri, Kariyer Yönetimi ve Güncel Sorunlar

1 0 1 2,00Kariyer Planlama (Rektörlük)KRY-999

Bu ders kapsamında; aile eğitiminin önemi ve amaçları, aile eğitimi modelleri, dünyada aile eğitim çalışmalarına ilişkin örnekler, aile eğitim 
programlarının hazırlanması/uygulanması ve değerlendirilmesi, kullanılan yöntem ve teknikler, erken çocukluk döneminde aile katılım çalışmaları 
kapsamında ailenin eğitime katılımı konularına yer verilmiştir.

2 0 2 3,00Aile EğitimiAE100

1 1 2 2,00Okul Müziği RepertuarıTBM/333

2 0 2 2,00Temel Afet Bilinci ve KültürüTABK100

Felsefeye giriş dersinde Felsefe Bölümü öğrencilerine temel felsefi sorunların ve bu meselelere ilişkin felsefi kavramların genel bir bilgisi aktarılacaktır. 
Ek olarak, öğrencilerin mantıksal düşünme kulları ile felsefi argüman kurma tekniklerini öğrenmeleri beklenmektedir. Bu donanıma sahip olan 
öğrencilerin karşılaşacakları felsefi problemler karşısında özgün analizler yapmaları ve kendi düşüncelerini tutarlı bir dizge içinde ortaya koymaları 
arzulanmaktadır. Öğrencilerin felsefi düşünme ufkunu genişletmek amacıyla felsefenin klasik problemlerine ek olarak gündelik hayata ve başka 
disiplinlere ilişkin çeşitli tartışmaların felsefi altyapısı da aktarılmaya çalışılacaktır. Dersin bir giriş dersi olması nedeniyle öğrencilerin sergileyecekleri 
akademik becerilere yönelik beklenti yüksek olmamakla birlikte, temel kavramların anlam ve kullanım yerlerinin öğrenilmesi; buna ek olarak söz konusu 
terim ve tekniklerin öğrencinin kendisi tarafından fiilen kullanılabilir hale gelmesi dersin hedeflenen çıktısıdır. 

2 0 2 2,00Felsefeye GirişFLS100

2 0 2 2,00İleri Fotoğraf TeknikleriRES216

3 0 3 3,00İnsan Hakları ve DemokrasiİHD100

1 2 2 3,00Temel Resim Öğretimi TRÖ100

Konser ve dinleti etkinlikleri için repertuvar oluşturma ve uygulamaya koyma becerisinin kazandırılması
2 0 2 2,00Koro (Müzik Toplulukları Yönetimi)TBM/431

3 0 3 5,00Felsefe Metinleri-IFEL301
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Bu dersin içeriğini, sosyal bilimlerde araştırma yöntemlerinin temel ilkeleri ve bilimsel bir araştırmanın kısımları oluşturur.
2 0 2 2,00Sosyal Bilimlerde Araştırma TeknikleriİKT208

Girişimcilik ile ilgili kavramlar; girişimciliğin önemi ve gelişimi; girişimcilerdeki özellikler; küresel girişimcilik; girişimcilikte motivasyon; girişimcilikte 
yaratıcılık ve yenilikçilik; buluş, marka ve tasarımların korunması; girişimcilikte iş fikirleri; iş planı hazırlama ve doküman haline getirilmesi; pazarlama, 
finans ve üretim planları; pazar araştırması; girişimcilik öyküleri ve girişimcilikte örnek olay incelemeleri.

2 0 2 2,00GirişimcilikİŞL484

2 0 2 2,00Dijital OkuryazarlıkDOY100

1 0 1 2,00Kariyer PlanlamaKRY-999

2 0 2 2,00Hizmet Sektöründe Duygusal Emek410

2 0 2 2,00Profesyonel Yaşamda İtibar YönetimiPYİY100

Prehistorik dönemlerden başlayarak, ilk uygarlıklar, antik YunanRoma kültürü ve siyasi gelişmeleri ile Bizans ve Orta Çağ Avrupası’ndaki temel 
gelişmeleri ele almaktadır.

3 0 3 5,00Uygarlık TarihiİKT106

Kur'an'ın ana konuları: İman esasları, tevhid, ibadet esasları, Allah'ın emir ve yasakları, ilahi yasalar: SÜnnetullah. 
2 0 2 2,00Kur'anın Ana KonularıSEC325

İş Sağlığı ve Güvenliği’nin Tarihi Gelişimi, İş Kazası ve Meslek Hastalıkları ve Maliyeti, İş Güvenliği Kavramı, İş Güvenliği Çalışmalarının İş Gücü 
Verimliliği Açısından Önemi, İş Güvenliğinde Temel Unsurlar, Tehlikelerin Kaynakları, İş Sağlığı Kavramı, Psikososyal Risk Etmenleri, Ulusal ve 
Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği ile İlgili Kuruluşlar, ILO Direktifleri, Güvenliği Bozan Olaylar: Yangın, Deprem ve Sel

2 0 2 2,00İş Sağlığı ve GüvenliğiİSG100

2 0 2 3,00Etkili ve Hızlı OkumaEHO100

4 0 4 5,00GirişimcilikGRSM100

2 0 2 2,00Turizm Çeşitleri214

2 0 2 2,00Bağımlılıkla Mücadele ve FarkındalıkBMF100

2 0 2 3,00Finansal OkuryazarlıkFO100

3 0 3 4,00Toplam Kalite Yönetimi ve Hasta GüvenliğiSSD101

Rus alfabesini okuyup yazmayı öğretmek ve Rusça gramerin temel bilgilerini öğrenilmesi.  Rusçada vurguyu öğrenmek. Rusça tanışma, tanıştırma, 
yakın çevredeki eşyaların isimlerini öğretmek. Rusçada isim cümlelerini (bu nedir? Что это? Кто это?) öğretmek. Rusçada isimlerin tekil ve çoğul 
eklerini öğretmek. Şahıs ve iyelik zamirlerini öğrenmek ve cümle içerisinde kullanmaktır. Rusça kelimelerinde cinsiyeti belirleyen soru sözcüklerini 
öğrenmek.

2 0 2 2,00Rusça - IRUS101

2 0 2 4,00Ana Çocuk Sağlığı ve Aile PlanlamasıAÇS100

2 0 2 2,00Araştırma Yöntem ve TeknikleriSHS2020 - 102

3 0 3 4,00Sinema  Filmleri  ve SağlıkTKY101

2 0 2 2,00Stres ve Zaman YönetimiSZY100

Bu ders: adli veteriner hekim olarak bilirkişilik müessesini tanımak, adli rapor oluşturmak, canlı hayvanlar ile ilgili mahkeme dosyalarının inceleme 
teknikleri ve rapor hazırlanmasını, Veteriner Hekim sorumluluğunun bilincini, hayvan türlerine göre karşılaşılacak hukuki  sorunların çözümü konusunda 
gerekli bilgileri, beceri ve güncel bilgileri kazanır.

2 0 2 2,00Adli VeterinerlikAV100

2 0 2 3,00Sağlığı Koruma ve GeliştirmeSKG100
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1. HaftalarSağlıklı Yaşam ve Beslenme dersine giriş Sağlıklı yaşam nedir? Sağlıklı beslenme / Egzersiz / Uyku ve Stres faktörlerinin sağlıklı yaşamdaki 
önemi
2. HaftalarYeterli ve Dengeli beslenme nedir? Doğru beslenme bilgisine sahip olmak için bilinmesi gerekenler / Beslenme ile ilgili bazı Kavramlar
3. HaftalarYaşam için Gerekli Besin Öğeleri: Karbonhidratlar, Proteinler, Yağlar (Nedir? Genel özellikleri, Kaynakları, İnsanda kullanımı, Gereksinim ve 
önemi)
4. HaftalarYaşam için Gerekli Besin Öğeleri: Vitaminler, Mineraller ve Su (Nedir? Genel özellikleri, Kaynakları, İnsanda kullanımı, Gereksinim ve önemi)
5. HaftalarSağlıklı Metabolizma
6. HaftalarBesinlerin Vücutta Kullanımı, Dengeli Menü Örnekleri, Fast Food Beslenme, Besinleri Hazırlama-Saklama ve Pişirme İlkeleri
7. HaftalarVücut Kompozisyonu / Yağın Biyolojisi
8. HaftalarObezite ve Tedavisi
9. HaftalarFiziksel Aktivite ve Egzersiz; Fiziksel Aktivitenin beslenme ve sağlık ilişkisi; Egzersiz Önerileri, Egzersiz Sırasında Görülebilecek Beslenme 
Sorunları
10. HaftalarSporcu Beslenmesi/ Beslenme ve Sporcu Beslenmesinde Anahtar Noktalar / Müsabaka Dönemi Sporcu Beslenmesinde Öneriler
11. HaftalarSağlıklı Yaşlanma. Yaşlanma sonucu Oluşan Fiziksel ve Sosyal Değişimler
12. HaftalarSağlıklı Yaşlanma. Yaşa Bağlı Hastalıkların Risklerini Azaltmaya Yönelik Dünya Ülkelerinin ve Kuruluşların Beslenme Önerileri
13. HaftalarÖzel Gruplarda Menü Planlama İlkeleri (işçi, çocuk)
14. HaftalarÖzel Gruplarda Menü Planlama İlkeleri (yaşlı, engelli)

Ders materyal geliştirme sürecinde gerekli olacak teorik bilgilerin öğretici tarafından sunumu ve örnekleri ile uygulamaları şeklinde verilmektedir. 
Öğrenciler ders kapsamında din derslerinde kullanılabilecek uygun materyal hazırlamaktadırlar.

2 0 2 3,00Öğretim TeknolojileriFED2022.1

3 0 3 4,00Eğitim PsikolojisiFED2022.1

Haberleşme Nedir?<br />Temel Bileşenleri Nelerdir?<br />Afet Bilgi Sistemleri Nelerdir?<br />Afet Yönetim Sistemlerinde Sistem Bileşenleri Nelerdir?
2 0 2 3,00Elektronik HaberleşmeSSİP0202

Önceki dönemlerde öğrenilen alan becerilerini sahada uygulamaya yönelik faaliyetler dersin içeriğini oluşturmaktadır.
2 1 3 3,00Kurtarma Teknikleri IISSİP0204

Bu ders itfaiyede ihbar alma merkezinin çalışması ve işleyişi, ekiplerin kurulumu ve görevleri, yangına müdahale yöntemlerini belirleme, İtfaiye 
araçlarının konuşlandırılması, olay yeri organizasyonu ve bilgi alma, olay yerinde haberleşme teknikleri ve telsiz kullanımı, kapalı ve dumanlı 
ortamlarda kurtarma teknikleri, su temin kaynakları ve yöntemleri, Yangın sonrası inceleme yapma, itfaiye istasyonuna geri dönüş ve değerlendirme 
yapılması, yangın sonrası rapor hazırlanması konularını ele almaktadır.<br />

2 1 3 3,00Yangın Müdahale Teknikleri IISSİP0206

Boyutlar ve birimler, Malzeme özellikleri ve seçimi, Sıhhi Tesisat ve Suyun Özellikleri, Temiz Su Tesisatı, Sıcak su tesisatı, Temiz Suyun Depolanması 
ve Basınçlandırılması, Pis Su Tesisatı, Yağmur suyu tesisatı, Yağmur Suyu Tesisatı ve Yangından Korunma Tesisatı, Kalorifer tesisatı, Sıhhi Tesisatta 
Seramik Gereçler, Elektrik tesisatlarında kullanılan malzemeler, Elektrik tesisatı, Sıva üstü tesisat, Tesisat Projesi Örnekleri

3 0 3 3,00Yapı Tesisat BilgisiSSİP0208

Endüstri Yangınları
2 0 2 3,00Endüstriyel YangınlarSSİP0210
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